

O B E C N Í Ú Ř A D Z D O U N K Y

stavební úřad

SPIS. ZN.: 330/4/RO/16
Č.J.: SÚ/51/2016
VYŘIZUJE: Šťastník Jiří
TEL.: 573 365 126
E-MAIL: staveburadzdounky@c-box.cz

DATUM: 23.11.2016

Stavební úřad Obecního úřadu ve Zdounkách, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k vaší žádosti ze dne 23.11.2016 sděluje:

- 1) Kolik bylo zahájeno územních řízení v minulých deseti letech u vašeho úřadu?
- odpověď- v období 2007-2015 bylo zdejším stavebním úřadem zahájeno 25 územních řízení
- 2) Kolik řízení zahájených ve výše zmíněných letech bylo dokončeno vydáním územního rozhodnutí?
- odpověď- v období 2007-2015 bylo zdejším stavebním úřadem vydáno 25 územních rozhodnutí
- 3) Kolik spolků mělo za posledních deset let podanou žádost o účast na územních řízeních?
- odpověď- v období 2007-2015 žádný
- 4) V kolika případech byly účastníky těchto řízení spolky (občanská sdružení)?
- odpověď- v období 2007-2016 v žádném
- 5) V kolika případech šlo o územní řízení, kterému předcházelo posuzování vlivů na životní prostředí?
- odpověď- v období 2007-2015 v jednom
- 6) V kolika případech se spolek jako účastník územního řízení zahájeného u Vašeho úřadu proti územnímu rozhodnutí Vašeho úřadu odvolal?
- odpověď- v období 2007-2015 žádném
- 7) V kolika případech podal spolek žalobu proti územnímu rozhodnutí?
- odpověď- v období 2007-2015 v žádném
- 8) V kolika případech výše zmíněných odvolací orgán dal spolku za pravdu a územní rozhodnutí zrušil?
- odpověď- v období 2007-2015 v žádném
- 9) Kolik spolků mělo za posledních deset let podanou žádost o vydání stavebního povolení?
- odpověď- v období 2007-2016 žádný
- 10) Kolik spolků se řízení o vydání stavebního povolení zúčastnilo?
- odpověď- v období 2007-2016 žádný
- 11) Kolik spolků má podanou žádost o informace (na základě zákona 106/1999 Sb.) o zahájených řízeních v letošním roce (tedy v roce 2016)?
- odpověď- v letošním roce 2016 v období od 1.1.2016 do 23.11.2016 žádný


Jiří Šťastník

vedoucí stavebního úřadu

O B E C N Í Ú Ř A D Z D O U N K Y
573 365 126
tel. 573 365 126
785 01 30112

Obdrží:
- elektronicky email
Obec Zdounky